UỶ BAN NHÂN DÂN                                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                           (((((((T

  Số  1419 /UBND – NĐ                         Quy Nhơn, ngày 13   tháng 6  năm 2005
	V/v Công ty Cổ phần Xây lắp điện Tuy Phước khai thác cát để xử lý chân móng công trình trụ sở làm việc

                                             Kính gửi:- Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                            - UBND huyện Tuy Phước

                                                            - Công ty Cổ phần Xây lắp điện Tuy Phước

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 882/STNMT ngày 8/6/2005 về việc khai thác cát để xử lý móng công trình trụ sở làm việc Công ty Cổ phần xây lắp điện Tuy Phước, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Đồng ý cho Công ty Cổ phần xây lắp điện Tuy Phước được khai thác cát để xử lý chân móng công trình trụ sở làm việc Công ty. Vị trí khai thác cách cầu Diêu Trì 350m và cách giếng khoan khai thác nước ngầm G10 của Công ty Cấp thoát nước Bình Định khoảng 200m về phía hạ lưu; phạm vi khai thác trong vùng bán kính 20m quanh điểm trung tâm có tọa độ (hệ UTM) như sau:

     X(m): 1.526.122.                                                  Y(m): 300.555.

- Điều kiện khai thác: khai thác sâu không quá 2m so với mặt địa hình cũ; khối lượng khai thác 1.700m3 cát; thời hạn khai thác 10 ngày kể từ ngày 14 tháng 6 năm 2005.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường theo dõi giám sát việc khai thác cát của Công ty Cổ phần xây lắp điện Tuy Phước.

Sở Tài nguyên và Môi trường, Công ty Cổ phần Xây lắp điện Tuy Phước và các đơn vị có liên quan tổ chức thực hiện./.

                                                                KT. CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH

                                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP, K4

                                                                                                Nguyễn Văn Thiện